menti et dimidium avene. Manuoperator qui ter
r a i n cultivan! non habet, debet unum mencaldum 
frumenti et unum avene ad mensuram Cameracen-
sem, Cameracique suum tenentur gavalum com
portare ad locum eis predictum. Post messes 
collectas nostri servientes submoneant ministros 
ecclesiarum ut infra quindecim dies post submo-
nitionem eorum paratimi sit gavalum. Quod si 
post quindecim dies non fuerit solutum a debito-
ribus, ecclesiarum auctoritate cogetur solvi, cum 
pena delicti, cooperante nostra potestate. Hujus 
autem sacre paginam pactionis, ut apud nostros 
successores perpetuum robur obtineat et sanctum 
pietatis officium magis et magis apud eos inva-
lescat, appensione sigillorum Beate Marie Came
racensis et nostri et sufficienti subscriptione tes-
tium duximus roborare. Signum domini Oddonis 
archidiaconi Cameracensis. Signum magistrorum 

5 1 2 8 1265 . 

(J . 247. — Bourgogne, 1, n" 37, pièce 1. — Copie ancienne.) 

Krater Radulpltus, abbas F o n t i u m , notum facit quod 
« Beatris, Dei gratia comitissa de Orlemonde, soror 
quondam Otbonis ducis Mirannie et filia Othonis ducis 
Mirannie quondam » , in ipsius praesentia consti tuta , 
donavit donatione inter vivos Hugoni , duei Burgundiae, 
et ha?redibus ejus totum jus quod babebat in comitatu 
Burgundiae. « Item si illustris mul ier Margari ta , soror 
dicte Beatricis , vel quicumque alius, emeri t ab aliqua 
alia sororum suarum jus quod ci sorori vendenti c o m -
petebat in dicto comitatu B u r g u n d i e , jus rebabendi 
seu redimendi seu reemendi pro eodem precio dicto 
Hugoni , duci B u r g u n d i e , et beredibus ejus dicta Beatris 
pro se et heredibus suis mandat , cedit specialiter et 

5129 1 2 6 5 . 

( J . 247. — Bourgogne, I, n" 37, pièce 6 . — Copie ancienne.) 

F r a t e r Odo, abbas Beomensis , notum facit quod Bea
tris , comitissa de O r l e m u n d e , coram ipso, Hugoni , duci 
Burgundiae, et heredibus ejus totum jus donavit, quod 
habebat in comitatu Burgundiae. ¡¡ In quorum omnium 
test imonium, ad instanciam dicte comitisse, sigillum 
nostrum d u x i m u s presentibus apponendum. — Actum 
et datum a n n o Domini millesimo ducentesimo sexagé
simo quinto . » 

Extrait d'un rouleau écrit à la fin du XIII e siècle. 

5 1 5 0 1 2 6 5 . 

^J. 247. — Bourgogne, I, n" 37, pièce 12. — Copie ancienne.) 

F r a t e r Gui l lermus , abbas Flavigniacensis , notum facit 
quod Beatris , comitissa de O r l e m u n d e , Hugoni , duci 
B u r g u n d i * , et beredibus ejus totum jus contulit quod 
in comitatu Burgundiae habebat . « In quorum omnium 
tes t imonium, ad instantiam dicte comitisse , sigillum 
nostrum duximus presentibus litteris apponendum. — 
Datum a n n o Domini millesimo ducentesimo sexagé
simo quinto . »